5.1
440
U
tg
iv
el
se
: 0
4/
20
17
Mer informasjon på www.HellermannTyton.no/merkesystemer
For produktspesifike godkjenninger, se tilleggsinformasjon bakerst i katalogen.
Merkesystemer
Kabel- og ledningsmerking
MATERIALE Polyolefin, tverrbundet (PO-X)
Driftstemperatur -55 °C til +135 °C
Min. krympetemp. +90 °C
Krympeforhold 3:1
Anbefalt folie-type TTRC+, TTDTHOUT, TTRW, TT822OUT8
TCGT er en 3:1 krympeslange som leveres på rull og er skrivbar på
begge sider.
Benytt HellermannTytons termoskrivere og folie.
Skrivere: TrakMark DS, TT4000+ og TT430
Folie: TTRC +, TTDTHOUT,   TTRW, TT822OUT8
Tilbehør for TrakMark DS og TT4000+: perforator (P4000), og kutter (S4000)
Tilbehør til TT430: Kutter (S430)
Programvare: TagPrint Pro
Egenskaper og fordeler
• Krympeforhold 3:1
• Leveres i sort, blå, rød, hvit og gul farge
• Dekker kabeldiametre fra 1 mm til 39 mm
• God mekanisk styrke og motstandsdyktig mot organiske løsemidler
og kjemikalier
• Meget fleksibel
• Oppfyller CSA krav
• Leveres i praktiske oppbevaringsbokser
• Enkel etikettdesign med TagPrint Pro
Krympeslange på rull for termoskrivere
TCGT - krympeslange i 5 farger som dekker et stort bruksområde.
 TCGT - 3:1
TYPE
Før krymping
Ø D min.
Etter krymping
Ø (d) max.
Veggtykkelse
(WT) Pakn. Farge El.nr. Art.nr.
TCGT3-1BU 3,0 1,0 0,60 176 m Blå (BU) - 553-30353
TCGT3-1YE 3,0 1,0 0,60 176 m Gul (YE) 18 003 40 553-30350
TCGT3-1WH 3,0 1,0 0,60 176 m Hvit (WH) 18 003 47 553-30351
TCGT3-1RD 3,0 1,0 0,60 176 m Rød (RD) - 553-30354
TCGT3-1BK 3,0 1,0 0,60 176 m Sort (BK) - 553-30352
TCGT4.8-1.6BU 4,8 1,6 0,65 110 m Blå (BU) - 553-30453
TCGT4.8-1.6YE 4,8 1,6 0,65 110 m Gul (YE) 18 003 41 553-30450
TCGT4.8-1.6WH 4,8 1,6 0,65 110 m Hvit (WH) 18 003 48 553-30451
TCGT4.8-1.6RD 4,8 1,6 0,65 110 m Rød (RD) - 553-30454
TCGT4.8-1.6BK 4,8 1,6 0,65 110 m Sort (BK) - 553-30452
TCGT6-2BU 6,0 2,0 0,70 110 m Blå (BU) - 553-30653
TCGT6-2YE 6,0 2,0 0,70 110 m Gul (YE) 18 003 42 553-30650
TCGT6-2WH 6,0 2,0 0,70 110 m Hvit (WH) 18 003 49 553-30651
TCGT6-2RD 6,0 2,0 0,70 110 m Rød (RD) - 553-30654
TCGT6-2BK 6,0 2,0 0,70 110 m Sort (BK) - 553-30652
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse. Andre pakkestørrelser kan også være tilgjengelige.
Flere farger på forespørsel.
5.1
441
U
tg
iv
el
se
: 0
4/
20
17
Mer informasjon på www.HellermannTyton.no/merkesystemer
For produktspesifike godkjenninger, se tilleggsinformasjon bakerst i katalogen.
Merkesystemer
Kabel- og ledningsmerking
Krympeslange på rull for termoskrivere
 TCGT - 3:1
TYPE
Før krymping
Ø D min.
Etter krymping
Ø (d) max.
Veggtykkelse
(WT) Pakn. Farge El.nr. Art.nr.
TCGT9-3BU 9,0 3,0 0,80 72 m Blå (BU) - 553-30953
TCGT9-3YE 9,0 3,0 0,80 72 m Gul (YE) 18 003 43 553-30950
TCGT9-3WH 9,0 3,0 0,80 72 m Hvit (WH) 18 003 50 553-30951
TCGT9-3RD 9,0 3,0 0,80 72 m Rød (RD) - 553-30954
TCGT9-3BK 9,0 3,0 0,80 72 m Sort (BK) - 553-30952
TCGT12-4BU 12,0 4,0 0,85 54 m Blå (BU) - 553-31253
TCGT12-4YE 12,0 4,0 0,85 54 m Gul (YE) 18 003 44 553-31250
TCGT12-4WH 12,0 4,0 0,85 54 m Hvit (WH) 18 003 51 553-31251
TCGT12-4RD 12,0 4,0 0,85 54 m Rød (RD) - 553-31254
TCGT12-4BK 12,0 4,0 0,85 54 m Sort (BK) - 553-31252
TCGT18-6BU 18,0 6,0 1,00 26 m Blå (BU) - 553-31853
TCGT18-6YE 18,0 6,0 1,00 26 m Gul (YE) 18 003 45 553-31850
TCGT18-6WH 18,0 6,0 1,00 26 m Hvit (WH) 18 003 52 553-31851
TCGT18-6RD 18,0 6,0 1,00 26 m Rød (RD) - 553-31854
TCGT18-6BK 18,0 6,0 1,00 26 m Sort (BK) - 553-31852
TCGT24-8BU 24,0 8,0 1,20 26 m Blå (BU) - 553-32453
TCGT24-8YE 24,0 8,0 1,20 26 m Gul (YE) 18 003 46 553-32450
TCGT24-8WH 24,0 8,0 1,20 26 m Hvit (WH) 18 003 53 553-32451
TCGT24-8RD 24,0 8,0 1,20 26 m Rød (RD) - 553-32454
TCGT24-8BK 24,0 8,0 1,20 26 m Sort (BK) - 553-32452
TCGT39-13BU 39,0 13,0 1,25 10 m Blå (BU) - 553-33953
TCGT39-13YE 39,0 13,0 1,25 10 m Gul (YE) - 553-33950
TCGT39-13WH 39,0 13,0 1,25 10 m Hvit (WH) - 553-33951
TCGT39-13RD 39,0 13,0 1,25 10 m Rød (RD) - 553-33954
TCGT39-13BK 39,0 13,0 1,25 10 m Sort (BK) - 553-33952
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse. Andre pakkestørrelser kan også være tilgjengelige.
Flere farger på forespørsel.